АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  15.09.2020 года                с. Веселовское                                                     № 66-р
О начале отопительного  сезона.

        В связи  с наступлением осеннее - зимнего периода и понижением  температуры воздуха, подтверждением комиссии о готовности объектов социальной сферы к отопительному сезону 2020-2021 гг.

1. Начать отопительный сезон на территории  муниципального образования  Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с 15 сентября 2020 года.

2. Директору  ООО «Лада» Куценко Е.А. держать на контроле температурный режим  на котлах в соответствии  с температурой воздуха.

3. Опубликовать настоящего распоряжение в печатном  издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                              А.Л.Королев
Иванюк Т.Ф.

53-143